Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Социальная поддержка граждан» отчетный период 9-месяцев 2016 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8


	1
	Подпрограмма 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»  

	1.1    
	Выплата государственной пенсии за выслугу лет
	Администрация 

Малокирсановского сельского поселения
	Выполнение в полном объеме социальных обязательств перед получателями социальной поддержки
	01.01.2016
	30.09.2016
	280,0
	251,6
	

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	280,0
	251,6
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.

Глава Малокирсановского сельского поселения                                                         Д.В. Алборова
06 октября 2016г.
